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Dives Med Professional GLOBAL
PEELING (multifunkcyjny
peeling oczyszczająco -
stymulujący) 150 ml

Cena 145,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent DIVES MED

Opis produktu

MULTIFUNKCYJNY PEELING 2 in 1

Multifunkcyjny peeling oczyszczająco – stymulujący dedykowany do przygotowania skóry do
profesjonalnych procedur kosmetycznych. Global Peeling łączy w sobie funkcje peelingu
mechanicznego i enzymatycznego, dzięki czemu doskonale sprawdzi się na każdym typie skóry.
Dzięki zawartości mikrogradientu ze skały wulkanicznej dogłębnie oczyszcza pory, wygładza teksturę
i stymuluje procesy biochemicznej odnowy skóry. Dodatek aktywnego kompleksu proteolitycznego
na bazie papainy rozpuszcza martwe komórki naskórka i wspiera przeznaskórką dyfuzję substancji
czynnych. Wzbogacony o komórki macierzyste i ekstrakty roślinne kondycjonuje i pobudza odnowę
komórkową skóry już na etapie oczyszczania, pozostawiając ją gładką, promienną i odświeżoną.
WSKAZANIA:

przygotowanie skóry przed dalszymi procedurami kosmetycznymi lub estetycznymi
skóra matowa i zmęczona
nierównomierne zabarwienie skóry i przebarwienia
skóra bez witalności i blasku

SUBSTANCJE CZYNNE I SPOSÓB DZIAŁANIA:

Perlite (skała wulkaniczna) – substancja ścierająca o bardzo porowatej strukturze i silnych właściwościach
absorbujących sebum. Dostarcza skórze cennych składników mineralnych: wapnia, selenu, siarki i
związków krzemu.

Cocos Nucifera Oil (olej kokosowy) – natłuszcza, odżywia i uszczelnia warstwę hydrolipidową skóry
przeciwdziałając przesuszeniu i podrażnieniu skóry.

Butyrospermum Parkii Butter (Masło Shea) - doskonale regeneruje i odżywia skórę, dzięki czemu sprzyja
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szybszej regeneracji i odbudowie warstwy hydrolipidowej, a także łagodzi podrażnienia
Lycium Barbarum Fruit Extract (ekstrakt z owoców jagody licyjskiej) - działa przeciwstarzeniowo,
przeciwutleniająco, odżywczo i stymulująco na syntezę kolagenu. Jest bogaty w węglowodany,
proteiny, aminokwasy, kwasy tłuszczowe: linolowy i alfa-linolenowy, beta-sitosterol i inne fitosterole,
beta-karoten, zeaksantyne, likopen, witaminy C, A, E, B1, B2 i B6 i minerały.

Vitis Vinifera Callus Culture Extract (komórki macierzyste z liści winogron) - zapobiegają powstawaniu zmarszczek,
zaskórników i wyprysków, koją podrażnienia, zaczerwienienie skóry, poprawiają koloryt bladej,
poszarzałej i zmęczonej cery, likwidują przebarwienia, poprawiają jędrność i elastyczność, stymulują
niezbędne procesy metaboliczne.

Tocopheryl Acetate – witamina E wykazuje niezwykłe działanie przeciwzmarszczkowe, silnie
antyoksydacyjne, odżywcze, wzmacniające i ochronne. Poprawia także nawilżenie skóry

Allantoin (alantoina) - działa przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia, wspomaga procesy regeneracji i
odbudowy naskórka, stymuluje proces gojenia się ran.

Papain (papaina) - rozpuszcza i złuszcza martwy naskórek w celu wygładzenia skóry, zmniejszenia
przebarwień, rozjaśnienia, oczyszczenia skóry i spłycenia zmarszczek.

SPOSÓB UŻYCIA:
Nie stosować na skórach podrażnionych lub uszkodzonych. Aplikować na suchą i oczyszczoną skórę z
pominięciem okolicy oczu. Niewielką ilość produktu nanieść na skórę twarzy, szyi i dekoltu. W
przypadku skór delikatnych aplikować opuszkami zwilżonymi wodą. Wmasowywać ruchami
delikatnego masażu przez 2-3 minuty w celu mechanicznej eksfoliacji. Następnie peeling pozostawić
na skórze do delikatnego wchłonięcia na czas 5-7 minut. Usunąć gradient suchym wacikiem, a
następnie zmyć pozostałość produktu za pomocą wilgotnych gazików.
OKRES PRZYDATNOŚCI I SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Produktu nie stosować po upływie terminu ważności oraz w przypadku, gdy opakowanie jest
uszkodzone lub było nieprawidłowo przechowywane. Zużyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia. Produkt
przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 5-25°C , chronić przed zamarzaniem oraz
bezpośrednim działaniem promieniowania słonecznego. Przechowywać poza zasięgiem dzieci.
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